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2rocesso Eleitoral

Publicos

Aurora

Eleigao: Eleicdo Representante Subarea Mecéanica (SME/SPO) - Segmento unico para Servidores do DME/SPO. (SP0.0195/2021-DI

Cédigo

Publico Candidato

Publico Votante

Os usuarios informados poderao votar nesta eleigdo

Informar um unico arquivo texto. Cada linha deve conter o prontuario do votante (ex.: SP445322)

Clique no botdo ou arraste e solte seu arquivo aqui

Nome

Acoes: | Adicionar Publico v

E-mail

Enviar

Usuarios Cadastrados

Cddigo
BP09027X
GU11232X
GU960408
1Q215879
1T120947
PC120091
RG222161
SP060069
SP060598
SP070415
SP070907
SP080950
SP081115
SP082041
SP090670
SP091431
SP091510
SP091522
SP101588
SP123572
SP130345
SP14910X

SP212660

Nome

Luciana do Carmo Leite Silva
Marcio Nunes Zurlo

Gilberto Fernandes

Flavio Henrique Manarelli
Giuliano Gozzi

Carlos Alves de Lima Nascimento
Gilberto Santos Barbosa
Marcos Gonzales Fernandes
Tenison Iuji Nakano
Givanildo Alves dos Santos
Mauro Machado de Oliveira
Mauricio Silva Nascimento
Paulo Ramirez

Alberto Carlos Bertuola
Ridnal Joao do Nascimento
Eduardo Guy Perpetuo Bock
Herbert Cesar Goncalves de Aguiar
Isac Kiyoshi Fujita

Francisco Yastami Nakamoto
Henrique de Camargo Kottke
Claudete Kallas

Ricardo Aparecido da Cruz

Rogerio Teram

ta-feira, 24 de Setembro de 2021

https://aurora.ifsp.edu.br/principal.php?go=FormProcessoEleitoral

E-mail

luciana@ifsp.edu.br
marciozurlo@ifsp.edu.br
gilberto@ifsp.edu.br
flavio.manarelli@ifsp.edu.br
giuliano@ifsp.edu.br
profdrcarlosalves@ifsp.edu.br
gilberto.santos@ifsp.edu.br
gonzales@ifsp.edu.br
nakano@ifsp.edu.br
givanildo@ifsp.edu.br
mauro.mo@ifsp.edu.br
mauricio.nascimento@ifsp.edu.br
ramirez@ifsp.edu.br
acbertuola2@ifsp.edu.br
ridnal@ifsp.edu.br
bock@ifsp.edu.br
herbert.cga@ifsp.edu.br
ifujita@ifsp.edu.br
nakamoto@ifsp.edu.br
henrique@ifsp.edu.br
kallas@ifsp.edu.br
ricardoapcruz@ifsp.edu.br

rogerioteram@ifsp.edu.br

Locagdo

INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO

INTERNO
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Cédigo

SP213123
SP215119
SP234631
SP234916
SP237619
SP241969
SP242986
SP244582
SP245033
SP246025
SP247376
SP901325
SP91034X
SP920708
SP920721
SP920824
SP920861
SP921026
SP921038
SP921099
SP921105
SP970128
SZ112501

VP930490

Nome
Gustavo Neves Margarido

Gustavo Takehara Silva

Marcio Valerio Rodrigues de Mattos

Sandro Eduardo de Souza
Wesley Rodrigues do Nascimento
Cleiser de Castro Silva

Daniel Pezza Tchernov

Jean Rocha Kirchner

Amanda Alves Silva

Mariana Paulino do Nascimento
Marcionila Neli Lima dos Santos
Roberto Vergueiro da Silva
Almir Fernandes

Clovis Velecico

Eduardo Jose Stefanelli

Ricardo Dias

Marcos de Aguiar Guimaraes
Celso Faustino Soto

Jose Antonio Neves

Jose Francisco Ferreira de Oliveira

Fabio da Silva Bortoli
Andre Ricardo Quinteros Panesi
Claudinei Morello Palma

Jose Carlos Jacintho

. <> >> Pégina:NOdeIinhas:

ta-feira, 24 de Setembro de 2021

https://aurora.ifsp.edu.br/principal.php?go=FormProcessoEleitoral

Aurora

E-mail
gnmargarido@ifsp.edu.br
gustavo_takehara@ifsp.edu.br
marcio.mattos@ifsp.edu.br
sandro.eduardo@ifsp.edu.br
wesley.nascimento@ifsp.edu.br
cleiser.castro@ifsp.edu.br
tchernov.daniel@ifsp.edu.br
jean.rocha@ifsp.edu.br
amanda.silva@ifsp.edu.br
mariana.paulino@ifsp.edu.br
marcionila.santos@ifsp.edu.br
roberto.vergueiro@ifsp.edu.br
almir@ifsp.edu.br
clovis@ifsp.edu.br
edustefa@ifsp.edu.br
ricardodias@ifsp.edu.br
maguiar@ifsp.edu.br
soto@ifsp.edu.br
neves@ifsp.edu.br
jfferreira@ifsp.edu.br
bortoli@ifsp.edu.br
panesi@ifsp.edu.br
morello@ifsp.edu.br

jose.cj@ifsp.edu.br

Documentos da Eleigéao

Locagdo

INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO

INTERNO

Exibindo de 1 a 4
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